
UCHWALANE XLIV.351.2023

RADY GMINY W IMIELNIE

Jan Gfzelec

PRZEWODNICZĄCY
RADYGA1INY

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z Gminą 
Pińczów dotyczącego uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar Gminy Pińczów 
z obszarem Gminy Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 16 grudnia 2019r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przyjęcia przez Gminę Pińczów 
do realizacji zadania własnego Gminy Imielno, w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Imielno, na trasie Pińczów przez: Kopernia - 
Skowronno Dolne - Bełk - Sobowice - Imielnica - Imielno - Dzierszyn - Rajchotka 
Karczunek do Dalechowy.

2. Szczegółowy zakres zadania, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte 
miedzy Gminą Pińczów i Gminą Imielno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


